РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 ноября 2020 года			п. Уховский					№56

О внесении изменений в Постановление №12 от 01.04.2014г. «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Уховского сельского поселения и состава комиссии по делам несовершеннолетних»

Для ведения эффективной работы на территории Уховского сельского поселения по профилактике семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов несовершеннолетних, предупреждения всех форм жесткости и насилия в отношении детей, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в Приложения №2 Постановления №12 от 01.04.2014г. «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Уховского сельского поселения и состава комиссии по делам несовершеннолетних»:
- ввести в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних Макаревич Любовь Федоровну - социальный педагог Уховской средней школы.
- заменить слова «социальный педагог Уховской средней школы» на слова «ведущий специалист администрации Уховского МО».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: Par24]Глава Уховского
сельского поселения							В.К. Дроздов

Приложение
к постановлению администрации
Уховского сельского поселения
от 02.11.2020 г. №56

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии: Дроздов Владимир Константинович,
глава администрации Уховского сельского поселения
Секретарь комиссии: Грибовская Инга Геннадьевна,
заместитель директора по воспитательной работе Уховской средней школы
Члены комиссии: Остапенко Лидия Владимировна,
			заведующая фельдшерско - акушерским пунктом
			Першин Егор Андреевич,
[bookmark: _GoBack]			ведущий специалист Уховского МО
			Макаревич Любовь Федоровна,
			социальный педагог Уховской средней школы
			Яцков Леонид Александрович,
			временно неработающий
			Алексеевич Светлана Анатольевна,
			директор МКУК Уховский СКЦ «Сибирь».